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Salo ja Uusikaupunki

• Salossa suunnitellaan älyliikennettä hyödyntäviä uusia 
kutsuliikenteen ratkaisuja täydentämään paikallisliikenne 
Paikkua.

• Kuntalaiskyselyn avulla on selvitetty tarpeita ja kohderyhmiä. 
Uusia ratkaisuja on suunnitteilla mm. nuorten 
harrastuskyyteihin. 

• Uudessakaupungissa on selvitetty erilaisia vaihtoehtoja hoitaa 
arki-iltojen ja viikonloppujen liikkumistarpeita kutsuliikenteen 
avulla.

• Suunnitelmia tehdään kutsuliikenteen aloittamiseksi 
todennäköisesti ruutukaava-alueella. 



Rahoitushakuja
1. Kävelyä ja pyöräliikennettä edistävien infrahankkeiden valtionavustus

Valtio tukee kuntien katuverkon kävelyä ja pyöräliikennettä edistäviä infrahankkeita 31,5 miljoonalla eurolla. 
Rahoitusta on tarjolla väylien ja pyöräpysäköinnin rakentamiseen tai parantamiseen sekä hankkeiden 
suunnitteluun. Tavoitteena on parantaa kävelijöiden ja pyöräilijöiden olosuhteita sekä vähentää liikenteen 
päästöjä. Valtionavustusta voidaan myöntää yksittäisille kunnille ja kuntien yhteishankkeisiin. Avustusmäärä on 
enintään 50 prosenttia hankkeen hyväksyttävistä kustannuksista. Hakemus tulee jättää viimeistään 30.9.2020 
klo 16.15.

Nyt tuetaan ensisijaisesti hankkeita, joilla vaikutetaan liikenteen päästöihin sekä lisätään kävely- ja 
pyöräilymatkojen määrää ja kulkutapaosuutta parantamalla arkikävelyn ja pyöräliikenteen olosuhteita ja 
houkuttelevuutta. Hankehakemuksia toivotaan erityisesti seuraavista teemoista: Uudet kävelyn ja pyöräliikenteen 
reitit kaupunkiseuduilla (työmatkareitit, laatukäytävät), Nykyisten kävelyn ja pyöräliikenteen reittien 
kehittäminen kaupunkiseudulla, Matkaketjut, esimerkiksi pyöräpysäköinnin kehittäminen

Avustusta voidaan myöntää kunnille, jotka ovat osoittaneet sitoutumisensa kävelyn ja pyöräilyn edistämiseen. 
Tällainen sitoumus on esim. kävelyn ja pyöräilyn edistämisohjelma, joka on hyväksytty kunnan poliittisessa 
päätöksenteossa. Lue lisää: https://www.traficom.fi/fi/ajankohtaista/kunnille-315-miljoonaa-euroa-
valtionavustusta-kavelyn-ja-pyoraliikenteen-olosuhteiden
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Rahoitushakuja
2. Liikkumisen ohjauksen valtionavustus 

Liikkumisen ohjauksen valtionavustuksiin on vuodelle 2021 varattu 900 000 euroa. Tarkoitus on tukea kuntien, kaupunkien 
ja yleishyödyllisten yhteisöiden hankkeita, joissa edistetään viisasta liikkumista muun muassa neuvonnalla, markkinoinnilla, 
liikkumisen suunnittelulla sekä palvelujen kokeiluilla ja kehittämisellä. Haun on tarkoitus avautua syyskuussa ja päättyä 
lokakuussa. Lue lisää: https://www.traficom.fi/fi/liikenne/liikennejarjestelma/liikkumisen-ohjaus-ja-valtionavustukset

3. Kävelyn ja pyöräliikenteen edistämisohjelmien valtionavustus

Vuonna 2020 toteutetaan ensimmäistä kertaa valtionavustushaku kuntien ja seutujen kävelyn ja pyöräliikenteen 
edistämisohjelmien laatimiseksi. Tässä uudessa kunnille tarkoitetussa haussa jaetaan valtionavustusta noin 250 000 euroa. 
Liikkumisen ohjauksen hankkeet sekä kävelyn ja pyöräliikenteen edistämisohjelmat on tarkoitus tuoda yhteen hakuun, jotta 
hakeminen olisi sujuvampaa. Hakuaika on sama kuin liikkumisen ohjauksen valtionavustuksella.Lue lisää: 
https://www.traficom.fi/fi/ajankohtaista/kestavan-liikkumisen-ja-liikenneturvallisuuden-hankeavustukset-hakuun-syksylla

4. Liikenneturvallisuustyön valtionavustus

Liikenneturvallisuustyön hankeavustuksiin on varattu tänä vuonna 200 000 euroa. Tuki on tarkoitettu 
liikenneturvallisuustyötä edistäviin hankkeisiin, erityisesti uudenlaisten ideoiden ja toimintatapojen kokeiluihin ja 
käyttöönottoon sekä kunnille, kaupungeille että järjestöille. Tämän vuoden tarkemmat painopisteet julkaistaan 
myöhemmin, mutta ainakin nuorten liikenneturvallisuutta parantavat hankkeet ovat edelleen suunnitelmissa. 
Liikenneturvallisuustyön hankehaku pysyy omanaan, mutta myös sen aikataulut ovat yhteneväiset muiden hakujen kanssa.
Lue lisää: https://www.traficom.fi/fi/traficom/tietoa-traficomista/tieliikenteen-turvallisuuden-valtionavustus
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